CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG
(Trong Tỉnh/TP)

	Kính gửi:
		- Hiệu trưởng trường THCS Hoàng Lê Kha;
		- Hiệu trưởng trường (đến)………………………………………………
Tôi tên:………………………………………………,……………………..…………
Là phụ huynh của học sinh:………………………….……Sinh ngày:……………….
Đang học lớp:………., năm học: 20…. – 20…. tại trường: THCS Hoàng Lê Kha thuộc Quận 6, TP. Hồ Chí Minh
Nay xin chuyển đến học lớp:.............................. năm học: 20....... – 20......tại trường: ……………………………… thuộc Quận (Huyện) ….., TP (Tỉnh)………………….
Lý do:…………………….……………………………………………………………
……………………………………………………………………..…………………..
……………………………………………………………………..…………………..

	Rất mong sự chấp thuận của Quý trường xem xét giải quyết.
	Trân trọng kính chào.

			              …………………, ngày……….tháng………năm 20…
                                                                                  	     Người viết đơn
								  (ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Hiệu trưởng				Ý kiến của Hiệu trưởng
                (nơi tiếp nhận) 				        (nơi đang học)
………………………………………		………………………………………
…………………………..…………..		………………………………………
…………………………..…………..		………………………………………
…………………………..…………..		………………………………………
…………………………..…………..		………………………………………